del 20/4/2007 rep.114660/8119 Notaio Roncarolo Gian Paolo trascritto il 27/04/2007 ai 

nn.4754/3135 da potere di Roveglia Maria Giovanna nata a Rive il 23/5/1945.

Disponibilità del bene: l’immobile risulta occupato dalla comproprietaria esecutata 

Lafronza Anna.

Prezzo base: €.29.688,00 (ventinovemilaseicentoottantotto/00)

Offerta minima: €.22.266,00 (ventiduemiladuecentosessantasei/00) (pari al 75% del 

prezzo base.

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: €.1.000,00 (mille/00)

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.